
 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

1 

 

Ceník služeb a pronájmů 
 
 

Víceúčelová hala 

Sportovní plocha - sezona s ledovou plochou Kč/blok 

Bruslení veřejnosti  - dospělí 50,- 

 - děti do 140 cm 40,- 

 - úschova věcí zdarma 

Školní výpravy (MŠ, ZŠ, Dětský domov, 
Armáda spásy), blok min. 60 minut  
(mimo Bruslení veřejnosti) 

- dítě 
- s doprovodem pedagoga 

10,-  

Ostatní  Kč 

Půjčovné bruslí  
- akce  
(v rámci veřejného bruslení a pronájmu haly) 

60,-/akce 

 
- den  
(mimo konání veřejného bruslení ve VÚH) 

100,-/den 

 - školní výpravy 30,- Kč 

Vratná záloha za půjčení bruslí  - v rámci veřejného bruslení a pronájmu haly 200,-/pár 

 - mimo konání veřejného bruslení ve VÚH 500,-/pár 

Ztráta zapůjčených bruslí  1.000,-/pár 

Broušení bruslí - pár 60,- 

Pronájem haly Kč/hod. Kč/hod. Kč/hod. 

 08:00 – 22:00 hod. 22:00 – 24:00 hod. 00:00 – 08:00 hod. 

Veřejnost 2.200,- 1.800,- 1.000,- 

Mimo sezonu ledu 500,- 400,- 400,- 

V ceně nájmu je zahrnut pronájem jedné šatny. 

Pronájem další šatny                                                                150,-/akce 

Vratná záloha za zapůjčení šatny                                             500,-  

(Při poškození zařízení šatny nebude záloha vrácena a do 120 hodin bude k úhradě vyčíslena skutečná výše škody). 

Sportovní plocha – mimo sezonu bez ledové plochy Kurt/hod. 

Badminton  150,- 

Badminton - permanentka / 10 + 1 hod. zdarma 1.500,- 

Pronájem banketky VÚH  Kč 

Akce  - hod. 250,- 

 - celý den 1.500,- 

V ceně pronájmu je zahrnut poplatek za zapůjčení ubrusů + pronájem zázemí kuchyně, vč. základní sada nádobí.) 

Ostatní  - nádobí nad rámec základní sady  300,-/akce 

 - příprava před + úklid prostor po akci 215,-/hod. 

Kulečníkový stůl 
(Při poškození stolu bude vyčíslena skutečná výše škody.) 

500,-/akce 

Bowling  Kč/hod. 

Dráha   250,- 

Permanentka - 10 hod. 2.250,-/10 hod. 

Ubytovna  Kč/noc/lůžko 

Ubytování   250,- 

Ubytování čtvrtá a další noc Úhrada ubytování předem 180,- 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

2 

 

Pronájem – mobilní stánky Kč/den 

1 m² - bez připojení el. energie 60,- 

1 m2 - s připojením 60,- + el. energie (smluvní cena) 

Pronájem – nafukovací atrakce 
(na povolení provozovatele vč. el. energie) 

Kč/měsíc 

do 60 m2  4.000,- 

nad 60 m2  5.000,- 

Reklama – pronájem plochy pro umístění Kč bez DPH 

Ostatní plochy za 1 m2 250,-/měsíc 

Služby související s pronájmem  

Víceúčelová hala  Kč/hod. 

Uklízečka  215,- 

Elektrikář  350,- 

Údržbář  275,- 

Položení podlahy VÚH - Kč/akce  25.000,- 

Demontáž a montáž mantinelových skel VÚH  - Kč/akce 22.000,- 

Manipulace s ochrannou sítí VÚH - Kč/akce 3.000,- 

 

Každý návštěvník se musí řídit provozním řádem sportoviště a pokyny zaměstnanců SSRZ Havířov zastupujících organizaci. 
Od 01.10.2004 je organizace plátcem DPH. Sportovní služby jsou osvobozeny od DPH podle § 61 písm. d) zákona o DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

3 

 

 

Městské sportovní haly (Sportovní hala Slávie + Sportovní hala Žákovská + Tělocvična Palackého) 

Tělocvična – pronájem Kč/hod.  Kč/hod. 

Sportovní hala Slávie - Velká tělocvična  07:00 – 22:00 hod. Po 22:00 hod. 

Organizovaná mládež do 18 let  450,-  

Veřejnost 600,- 450,-   (PO – PÁ) 

Havířovské základní školy 0,-  

Střední školy 240,-  

Pronájem pro nesportovní účely 1.200,-  

V ceně nájmu je zahrnut pronájem dvou šaten.  

Tělocvična – pronájem Kč/hod.  

Sportovní hala Slávie - Malá tělocvična 07:00 – 22:00 hod.  

Organizovaná mládež do 18 let 350,-  

Veřejnost 500,-/max 50 lidí   

 1.000,-/nad 50 lidí  

Havířovské základní školy 0,-  

Střední školy 120,-   

Pronájem pro nesportovní účely 1.000,-  

V ceně nájmu je zahrnut pronájem dvou šaten.  

Tělocvična – pronájem Kč/hod. Kč/hod. 

Sportovní hala Žákovská 07:00 – 22:00 hod. Po 22:00 hod. 

Organizovaná mládež do 18 let 450,-  

Veřejnost 600,- 450,- (PO – PÁ) 

Havířovské základní školy 0,-  

Střední školy 240,-  

V ceně nájmu je zahrnut pronájem dvou šaten.  

Tělocvična – pronájem Kč/hod. Kč/hod. 

Tělocvična Palackého 07:00 – 22:00 hod. Po 22:00 hod. 

Organizovaná mládež do 18 let 150,-  

Veřejnost 250,- 250,- 

Havířovské základní školy 0,-  

Střední školy 150,-  

V ceně nájmu je zahrnut pronájem dvou šaten.  

Posilovna  –  SHS – Kč/hod. 200,- 

Badminton  Kurt/hod. 

SHS velká tělocvična, SHS malá tělocvična; Sportovní hala Žákovská, Tělocvična Palackého 150,- 

Permanentka / 10 + 1 zdarma hod. 1.500,- 

Půjčovné badmintonový set  20,- 

Stolní tenis – Sportovní hala Žákovská + Tělocvična Palackého Kč/hod. 

Pronájem stolu 100,- 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

4 

 

Hřiště ragby 07:00 – 22:00  

Organizovaná mládež do 18 let 200,-  

Veřejnost 350,-  

Pronájem venkovní plochy –  SHS – Kč/den 2.500,- 

Pronájem šatny – SHS – pro jiné akce než v hale nebo na hřišti ragby – Kč/den 150,- 

Pronájem šatny – Kč/den (třetí a další) 100,- 

Pronájem banketky SHS + SHŽ – Kč/hod. 150,- 

Ostatní – Městské sportovní haly  Kč/hod. 

Mantinely  50,- 

Zapůjčení - Zvuková  aparatura 250,-/den 

 - Futsalového míče 50,- 

Sauna SHS               Kč/90 min. 

Dospělí  110,- 

Děti do 140 cm (nutno s doprovodem)  55,- 

Senioři nad 65 let  75,- 

Každých dalších započatých 30 min.  50,- 

Permanentka / 10 + 1 zdarma vstupů - dospělí 1.100,- 

Permanentka / 10 + 1 zdarma vstupů - senioři nad 65 let 750,- 

Sobota: 1 dítě do 140 cm /1 rodič  - každé další dítě 55,- Kč 110,- 

Sobota: 1-2 děti do 140 cm /2 rodiče - každé další dítě 55,- Kč 220,- 

Zapůjčení  - Prostěradla 20,- 

Sauna SHS – pronájem - max. 14 osob/1,5 hod. 500,- 

 
- 1 hod.                                               
   platné na konci provozní doby 

350,- 

Bazén SHS  Kč/hod. 

Plavání rodičů s dětmi (sobota dopoledne): - 1 dosp. + 1 dítě do 140 cm 100,- 

 - 1 dosp. + 2 děti do 140 cm 130,- 

 - další osoba 50,- 

Bazén SHS – pronájem  500,- 

Kurzy plavání  Kč 

Plavání dětí přípravka - lekce 75,- 

 - kurz 3 měsíce = 12 lekcí 750,- 

Discgolf     Kč 

Vratná záloha za disk  200,- 

Minigolf                 Kč/hra 

Dospělí  50,-/osoba 

Děti do 140 cm  30,-/osoba 

Školní výpravy (MŠ, ZŠ, Dětský domov, Armáda spásy) 10,-/osoba 

Úhrada ztracený míček  30,- 

Úhrada ztracené hole  300,- 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

5 

 

Lezecká stěna  Kč/hod. 

Organizovaná mládež do 18 let  150,- 

Dospělí  50,- 

Studenti, senioři nad 65 let  40,- 

Děti do 6 let s doprovodem  zdarma 

Děti do 140 cm  40,- 

Rodinné vstupné - 2 dospělí + 2 děti do 140 cm 100,- 

 - 1 dospělý + 3 děti do  140 cm 100,- 

Jistič - jistící doprovod dítěte do 6 let 30,- 

Individuální lekce - 60 minut 300,-/osoba 

 - 90 minut 400,-/osoba 

Zapůjčení: Lezecký materiál - jistítko kýbl + karabina HMS 15,- 

 - Be Up + karabina HMS 25,- 

 - Click Up + karabina HMS 25,- 

 - Sedák 20,- 

Jistič - jistící doprovod dítěte do 6 let 30,- 

Individuální lekce - 60 minut 300,-/osoba 

 - 90 minut 400,-/osoba 

Zapůjčení: Lezecký materiál - jistítko kýbl + karabina HMS 15,- 

 - Be Up + karabina HMS 25,- 

 - Click Up + karabina HMS 25,- 

 - Sedák 20,- 

Elektrokola – Sportovní hala Žákovská Kč 

Zapůjčení  - 1 hod. 40,- 

 - 2 hod. 80,- 

 - 4 hod. 150,- 

 -  8 hod. 250,- 

 - 24 hod. 320,- 

 - 48 hod. 640,- 

 - 72 hod. 960,- 

Umytí znečištěného elektrokola  100,- 

Pozdní vrácení elektrokola (každá započatá hodina) 40,- 

Pronájem – nafukovací atrakce 
(na povolení provozovatele vč. el. energie) 

Kč/měsíc 

do 60 m2  4.000,- 

nad 60 m2  5.000,- 

Reklama – pronájem plochy pro umístění Kč bez DPH 

Ostatní plochy za 1 m2 250,-/měsíc 

Služby související s pronájmem  

Městské sportovní haly Kč/hod. 

Uklízečka  215,- 

Elektrikář  350,- 

Údržbář  275,- 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

6 

 

Položení podlahy VT SHS + SHŽ – Kč/akce  12.600,- 

Položení podlahy MT SHS – Kč/akce 6.300,- 

 

Každý návštěvník se musí řídit provozním řádem sportoviště a pokyny zaměstnanců SSRZ Havířov zastupujících organizaci. 
Od 01.10.2004 je organizace plátcem DPH. Sportovní služby jsou osvobozeny od DPH podle § 61 písm. d) zákona o DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

7 

 

 

Letní koupaliště Jindřich      

Dospělí + dítě do 2 let zdarma  100,- 

Děti do 140 cm  50,- 

Osoby se zdravotním postižením (OZP – ZTP s průkazem) 50,- 

Osoby se zdravotním postižením (OZP – ZTP/P s průkazem + 1 doprovod zdarma)  50,- 

Senioři nad 65 let  50,- 

Rodinné vstupné - 2 dosp. + 1 dítě do 140 cm 200,- 

 - 2 dosp. + 2 děti do 140 cm 250,- 

 - 2 dosp. + 3 děti do 140 cm 300,- 

Dětský domov – Havířov, Armáda spásy 30,- 

Jednotné vstupné – poslední 2 hod. provozu  50,- 

Celosezonní permanentka / 10 + 1 zdarma 
vstup 

- Dětská do 140 cm 500,- 

 - Dospělá 1.000,- 

 - Senioři nad 65 let 500,- 

Celosezonní permanentka / 20 + 2 zdarma 
vstup 

- Dětská do 140 cm 1.000,- 

 - Dospělá 2.000,- 

 - Senioři nad 65 let 1.000,- 

Fitnesscentrum - hod. 20,- 

Půjčení: - Slunečník/den 30,- 

 - Lehátko/den 50,- 

Vratná záloha za půjčení sportovních potřeb (volejbal, nohejbal, stolní tenis, košíková,  
softtenis – set: 2 pálky + míček) 

50,- 

Vratná záloha za půjčení (slunečníku, lehátka a sportovních potřeb) 50,- 

Uschování kola / den  20,- 

Vodní atrakce, šatna – zahrnuto v ceně vstupu.  

Pronájem – mobilní stánky Kč/den 

Do 6 m² občerstvení  100,- 

Do 6 m² jiné, než občerstvení  300,- 

Nad 6 m² do 20 m² jiné než občerstvení  750,- 

Nad 20 m² jiné než občerstvení  750,- + 40,-/m² nad 20 m² 

Pronájem – nafukovací atrakce 
(na povolení provozovatele vč. el. energie) 

Kč/měsíc 

do 60 m2  4.000,- 

nad 60 m2  5.000,- 

Reklama – pronájem plochy pro umístění Kč bez DPH 

Ostatní plochy za 1 m2 500,-/měsíc 

 

Každý návštěvník se musí řídit provozním řádem sportoviště a pokyny zaměstnanců SSRZ Havířov zastupujících organizaci. 
Od 01.10.2004 je organizace plátcem DPH. Sportovní služby jsou osvobozeny od DPH podle § 61 písm. d) zákona o DPH. 

 
 
 
 
 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

8 

 

 

Hřiště – ul. Jedlová, ul. Gen. Svobody, ul. Kpt. Jasioka, ul. M. Pujmanová, ul. Fibichova,                          
              ul. Nový svět, ul. Padlých hrdinů, DDH, Multigenerační – ul. Lázeňská 

Veřejnost  zdarma 

Pronájem – mobilní stánky Kč/den 

Do 6 m² občerstvení  100,- 

Do 6 m² jiné, než občerstvení  300,- 

Nad 6 m² do 20 m² jiné než občerstvení  750,- 

Nad 20 m² jiné než občerstvení  750,- + 40,-/m² nad 20 m² 

Pronájem – nafukovací atrakce 
(na povolení provozovatele vč. el. energie) 

Kč/měsíc 

do 60 m2  4.000,- 

nad 60 m2  5.000,- 

Reklama – pronájem plochy pro umístění Kč bez DPH 

Ostatní plochy za 1 m2 250,-/měsíc 
 

Každý návštěvník se musí řídit provozním řádem sportoviště a pokyny zaměstnanců SSRZ Havířov zastupujících organizaci. 
Od 01.10.2004 je organizace plátcem DPH. Sportovní služby jsou osvobozeny od DPH podle § 61 písm. d) zákona o DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
14.04.2020 

  

9 

 

Městský fotbalový areál (Hřiště Dolní Datyně, Zámek) 

Pronájem travnatého hřiště  Kč/hod. 

Organizovaná mládež do 18 let  200,- 

Veřejnost - Spodní hřiště 350,- 

Pronájem šatny – MFA - při pronájmu umělého trávníku – Kč/den 100,- 

Pronájem prodejního stánku – MFA - Kč/den 50,- 

Ostatní  Kč/taška 

Praní  - Sportovní dresy - komplet 80,- 

Ubytovna - MFA  Kč/noc/lůžko 

Ubytování   250,- 

Ubytování čtvrtá a další noc Úhrada ubytování předem 180,- 

Pronájem klubovny v přízemí  – Hřiště Datyně - Kč/hod. 70,- 

Pronájem sálu, včetně kuchyňky – Hřiště Datyně - Kč/hod. 300,- 

Po ukončení nájmu je nájemce povinen provést úklid pronajatého zařízení. 

Pronájem salónků – Zámek – Kč/hod. Kč 

Salónek pro 14 osob (přízemí) - hod. 150,- 

 - celý den 500,- 

Salónek pro 28 osob (1. patro) - hod. 200,- 

 - celý den 1.000,- 

Salónek pro 46 osob (přízemí) - hod. 250,- 

 - celý den 1.500,- 

Pronájem – mobilní stánky – MFA + Hřiště Datyně Kč/den 

Do 6 m² občerstvení  100,- 

Do 6 m² jiné, než občerstvení  300,- 

Nad 6 m² do 20 m² jiné než občerstvení  750,- 

Nad 20 m² jiné než občerstvení  750,- + 40,-/m² nad 20 m² 

Pronájem – nafukovací atrakce – MFA + Hřiště Datyně 
(na povolení provozovatele vč. el. energie) 

Kč/měsíc 

do 60 m2  4.000,- 

nad 60 m2  5.000,- 

Reklama – pronájem plochy pro umístění Kč bez DPH 

Ostatní plochy za 1 m2 250,-/měsíc 

Služby související s pronájmem  

Městský fotbalový areál + Hřiště Datyně Kč/hod. 

Uklízečka  215,- 

Elektrikář  350,- 

Údržbář  275,- 

Každý návštěvník se musí řídit provozním řádem sportoviště a pokyny zaměstnanců SSRZ Havířov zastupujících organizaci. 
Od 01.10.2004 je organizace plátcem DPH. Sportovní služby jsou osvobozeny od DPH podle § 61 písm. d) zákona o DPH. 


